Fol. 57· « Te igitur. .. una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro ill. 
et omnibus ... fi dei cultoribus. Oratio pro se. Mi chi quoque indignissimo famulo tuo 
propitius esse digneris et cum hiis (sic) omnibus me a cunctis delictis emunda. Com
memoratio pro vivis. Memento, Domine, famulorum .. . >>-57 v 0 . « Hic inclina se 
super hostiam. Hanc igitur. .. >> - « Quaro oblationem ... dilectissimi Filii tui D. n . 
I. C. Hic accipiat hostiam et teneat eam quasi ante pectus donec dixerit Hoc est eni rn 
corpus meum et benedicat eam. >> 

Fol. 58. « Qui pridie ... Hoc est enim corpus meum. Hic, inclinato capite, adoret 
hostiam, et postea reverenter elevet eam ita ut videri possit a populo et postea deponat 
et teneat calicem cum sinistra manu et dextra benedicat; benedictione jacta et dicta 
Hic est enim calix sanguinis mei elevet ipsum reverenter [ita] quod videri possit a 
pop1do. »-59 vo. « Libera nos ... Petro et Paulo atque Andrea (en marge et d'une 
autre main : « sanctis martyribus tuis Casto et Cassio ll) cum omnibus sanctis ... » 

- 6r. « Incipit ordo ad benedkendum sponsum cum sponsa. >> 
Fol. 63 à 82. Sanctoral. - 63. «In s. Silvestri pape.>>- Même sanctoral que dans 

ms. lat. 10503 de la Bibliothèque nationale avec les différences suivantes. - 63. 
(r3 janv.) <c In s. Ylarii conf. >> - (15 janv.) c< In s. Mauri abb. >>- 65 v 0 • (3 fév.) 
11 In s. Blasii ep. et mart. >>- 66. (ro fév.) «In sancte Scolastice virg. »- 6g v 0 • En 
marge (22 mai) : « In ss. mart. Casti et Cassii ... >> 
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Fol. 72 vo. (6 août) « Transfiguratio Domini. »En marge:« Romana Ecclesia hanc 
festi.vitatem non celebrat. » - 74 v0 • Au bas du feuillet et d 'une autre main (z6 
août) : << In translat.ione b. Mercurii. » - (27 août) : « In ss. Rufi et Carponii. n (SS. 
Ruf et Carpophore, martyrs de Capoue.) -77 VO. (30 sept.) << In s. Ieronimi presb. >> 
- 78 vo. (30 oct.) cc In s. GE>rmani conf.>> (Saint Germain, évêque de Capoue.)- 8o vo. 
(7 déc.) « In s. Ambrosii ep. >>-Sr. << In s. Dominici conf. »- 82. « Missa in honore 
ss. Stephani, Casti et Cassii. - Alia [oratio] pro sancto Agatha. >> (La cathédrale de 
Capoue était dédiée à saint Etienne et à sainte Agathe.) 

Aucune messe n'est indiquée aux dates suivantes : 23 janv., 7 mars; ro mars; 
rg mai; (la translation de saint François d'Assise ne figure pas au 25 mai); r2 juin; 
r3 juin( '. Antoine de Padoue) ; ro juillet; rz juillet; 20 et 23 juillet -; pas de mémoire 
des saints Machabées le r er aoû.t ; 8 aoû.t ; r2 aoû.t (sainte Claire d' Assise) ; rer sept. 
(s. Gilles) ; 7 sept. ; z6 sept. ; saint François d'Assise figure au 4 octobre, mais sans 
octave ; sainte :Ëlisabeth ne figure pas au rg novembre ni saint Pontien.